
Č. j.: 5093/2020-NÚKIB-E/310

Dodatek Č. 1

Ke smlouvě o dílo grafického zpracování ,,Zprávy o stavu kybernetické
bezpečnosti 2020"

l. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
název:

zastoupený:
se sídlem:
IČO:
Datová schránka:
bankovní spojení:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

(dále jen ,,obiednate/")

Česká republ'ka Národn" úřad pro kybernet"ckou a 'nformačn"
bezpečnost
Ing. Lukášem Kintrem, náměstkem
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno
05800226
zzfnkp3
3031881/0710 (ČNB)

Zhotovitel:
název: Motionhouse s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně C 88175
zastou pený:
se sídlem: Drobného 296/20, Černá Pole, 602 00 Brno
IČO: 04091850
DIČ: CZ04091850
Datová schránka: ji94fsp
bankovní spojeni: 2600799871/2010
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

(dále jen ,,zhotovitel")

Objednatel společně se zhotovitelem dále jen ,,Smluvnlstrany"



II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 05. 2020 Smlouvu o dílo grafického zpracování ,,Zprávy o stavu
kybernetické bezpečnosti 2020" (dále jen ,,smlouva"). Předmětem smlouvy je navrh a grafické
zpracováni ,,Zprávy o stavu kybernetické bezpečnosti 2020" v anglickém a českém jazyce.

2. Z důvodů na straně objednatele, kdy projednáníZprávy o stavu KBv ČRVládou ČR bylo odloženo
až na září, nebylo možné zhotovitelem ve sjednaném termínu dokončit a předat dílo dle
předmětné smlouvy a je třeba posunout termín předánídňa.

3. Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1(dále
jen ,,dodatek") v souladu s článkem X odst. 4 smlouvy.

III. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem dodatku je posunutí termínu předáni řádně dokončeného díla nejpozději do
29. října 2020.

2. Cena za předmět p|něnjd|e článku V odst.1smlouvy bude zhotoviteli uhrazena, a to na základě
daňových dokladů vystavených zhotovitelem po dokončeni a předání části díla, a to
zpracovaného návrhu grafického stylu, tvorby infografiky a sazby CZ textu a následně pak po
řádném dokončení díla dle smlouvy. Podkladem pro vystavení daňového dokladu je protokol
o předání a převzetí plnění potvrzený oprávněnou osobou objednatele.

III. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nezměněná a vztahují se v
celém rozsahu i na předmět plněni sjednaný tímto dodatkem, není-li výslovně písemně
sjednáno jinak.

2. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti
zveřejněním v informačním systému veřejné správy, který slouží k uveřejňováni smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv").

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotoveni dodatku.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, Že byl uzavřen po
vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli
vtisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Objednatel Zhotov' el

Dodatku č. 1 smlouvy o dílo grafického zpracování ,,Zprávy o stavu kybernetické bezpečnosti 2020"
Stránka 2 z2


